



SZKOŁA JĘZYKOWA
LATINA
JĘZYK HISZPAŃSKI JĘZYK ANGIELSKI

LATINATEENS

IV - VIII klasa

rok szkolny

2024/2025



Nauka angielskiego w NSJ LATINA

Szkoła językowa NSJ LATINA stawia sobie za cel rozbudzenie pasji do nauki języka obcego u uczniów w klasach 4-8, aby utrzymać ich motywację na długie lata. W tym kluczowym okresie rozwoju uczniowie posiadają ogromny potencjał, który chcemy w pełni wykorzystać. Nasza metoda nauczania angielskiego opiera się na intensywnym zanurzeniu w języku, regularnym wykorzystaniu nagrań oraz ćwiczeniach słownictwa w zdaniach. Dzięki temu nauka jest skuteczna, przyjemna i bezstresowa, co sprzyja zdobywaniu solidnych umiejętności językowych.

GRUPA LATINATeens

PRZEDZIAŁ WIEKOWY	IV - VIII KLASA
ILOŚĆ ZAJĘĆ W TYGODNIU	1 RAZ
ILOŚĆ ZAJĘĆ W ROKU SZKOLNYM	31 ZAJĘĆ
DŁUGOŚĆ LEKCJI	100 MIN
LICZBA OSÓB W GRUPIE	8 OSÓB*

*Szkoła ma prawo dopisać 9-tego uczestnika do grupy, jeżeli nie znajdzie dla niego miejsca w innych grupach rówieśniczych ani na kursie online

CENA KURSU LATINATeens

Cena kursu zależy od wybranej opcji płatności: za cały rok (2900 zł), za semestr (2 raty po 1475 zł) lub za miesiąc (10 rat po 295 zł). To elastyczne podejście umożliwia dopasowanie kursu do potrzeb i możliwości finansowych rodziców oraz zapewnia systematyczny rozwój językowy dzieci przez cały rok.

Do ceny kursu należy doliczyć koszt pakietu ucznia: 199 zł

RABATY DLA KURSANTÓW

- Przy zapisie na drugi język otrzymujesz rabat w wysokości – 200 zł (dotyczy kursów grupowych).
- Przy zapisie członków tej samej rodziny otrzymujesz rabat – 100 zł za każdy kolejny kurs grupowy
- program lojalnościowy AMBASADOR LATINA-zniżka 50 zł za polecenie kursu

ODWOŁANIE ZAJĘĆ PRZEZ SZKOŁĘ

Każda niezrealizowana lekcja wynikająca z nieobecności lektora lub wypadającego święta, **nie przepada**, lecz jest automatycznie **przenoszona na późniejszy termin, co powoduje wydłużenie czasu trwania kursu.**

Oznacza to, że kurs językowy Państwa dziecka **będzie trwał do momentu zrealizowania całej zakupionej puli godzinowej (31 spotkań).**

NIEOBECNOŚĆ UCZNIA NA ZAJĘCIACH

Nieobecność ucznia nie jest przesłanką do zwrotu kosztów za zajęcia. Szkoła może umożliwić odrobienie zaległych zajęć w równoległej poziomowo grupie, pod warunkiem, że taka grupa istnieje i jest w niej wolne miejsce. Chęć odrobienia należy **zgłosić mailowo** na tydzień przed planowanym odrabianiem. **Termin realizacji zajęć nie może przekraczać 4 tygodni.**

ZAPISZ SIĘ

KONTAKT I MEDIA SPOŁECZNOŚCIOWE NSJ LATINA



TELEFON KONTAKTOWY: 786 144 101



SEKRETARIAT: UL. DZIERŻONA 23, GLIWICE



FACEBOOK: Szkoła Językowa LATINA



INSTAGRAM: @szkola_jezykowa_latina



STRONA INTERNETOWA: szkolalatina.pl



ADRES E-MAIL: kontakt@szkolalatina.pl